

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę i modernizację drogi powiatowej nr 2091D od Udanina do Konar wraz z chodnikami i ścieżką bitumiczną Udanin-Piekary (etap 1) oraz w miejscowości Udanin (etap 2).

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.) – w związku z zapytaniem oferentów Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 7 stycznia 2019 r.

• **Odpowiedź na pytanie 1:**

Inwestor zapewnia nadzór archeologiczny. Geodezja, opracowanie i wdrożenie tymczasowej organizacji ruchu należy ująć w kosztach ogólnych budowy. Skoro jest pozwolenie na budowę to musi być geodezja powykonawcza. Zamawiający posiada projekt docelowej organizacji ruchu który należy wdrożyć po zakończeniu inwestycji (został opublikowany na stronie BIP w dokumentacji przetargowej)

• **Odpowiedź na pytanie 2:**

Poszerzenia i zjazdy z wymianą podbudowy posiadają łączną powierzchnię 1047m². Chodniki to 1807m². W przypadku zastosowania stabilizacji $R_m=2,5MPa$ nie ma konieczności stosowania warstwy odsączającej. Powierzchnia parkingu z kostki betonowej została zaliczona do powierzchni zjazdów.

Do kalkulacji przetargu przyjmować wartości z Przedmiaru Robót (powierzchnia jezdni bitumicznej z betonu asfaltowego 3572m²).

Kategoria ruchu KR2. Zamysłem projektanta jest aby na istniejącej nawierzchni ułożyć 5cm warstwy wiążącej 0/16mm oraz 4cm warstwy ścieralnej 0/11,8mm. Na poszerzeniach dodatkowo należy ułożyć 15cm stabilizacji oraz 15+10cm górną warstwę podbudowy z mieszanki kamiennej (0/63mm i 0/31,5mm). Na połączeniu sfrezowanej nawierzchni (4cm) i górnej warstwy podbudowy ułożyć pasek szerokości 1,0m geosiatki zgodnej z SST (przyjąć do kalkulacji 1000m²)

• **Odpowiedź na pytanie 3:**

Dla etapu 1 powierzchnia chodnika to 4027m². Opis techniczny odnosił się do całego zadania bez podziału na etapy. Należy skorygować tzn. zmniejszyć pozycję rozbiórkową 3 i 4

sporządził/a:
P. Drazny
E. Ziemichód

zatwierdził i podpisał:
Starosta-Krzysztof Szałankiewicz


STAROSTA
Krzysztof Szałankiewicz